УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

ПРИКАЗ

ОТ р г  '/ /<  c2i? {Ь . j\o  ^93
г. Горячий Ключ

О внесении изменений в Положение о сайте образовательной организации
муниципального образования город Горячий Ключ

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»
от 29.12.2012 № 273-ФЭ, постановления правительства Российской Федерации
от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном
сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,
приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от
29.05.2014 № 785 «Об утверждении требований к структуре официального сай­
та образовательной организации в информационно-телекоммуникационной се­
ти «Интернет» и формату представления на нем информации» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Положение о функционировании сайтов образовательных
организаций (далее - Положение), утвержденное приказом департамента обра­
зования от 05.11.2013 № 1052,,следующее изменение (приложение).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций:
2.1. Внести изменения в Положение о сайте муниципальной образова­

тельной организации.
2.2. Привести структуру сайта согласно приложению к приказу до 1 де­

кабря 2015 года.
2.3. Осуществлять контроль за информацией, размещенной на сайте об­

разовательной организации.
3. Муниципальному казённому учреждению «Центр развития образо­

вания» муниципального образования город Горячий Ключ вести ежемесячный
мониторинг соответствия сайтов образовательных организаций утверждённому
положению.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

- ....................................... .........

Начальник управления образования С__,... / -£f t С.А.Савельева